
هی
آگ

هی
آگ

شنبه  3۰ دی ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰6۲

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۶

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه 
نوبت دوم

ک و مســـتغلات تحت اختیار خـــود واقع در  بانـــک ســـپه در نظـــر دارد امـــلا
سراســـر کشـــور به  شـــرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی الکترونیکیwww.setadiran.irبه صورت الکترونیکی 

به فروش برساند.
   تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد:

یخ1402/10/23.  ساعت 8 صبح روز  شنبه به تار
   آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 

یخ1402/11/04. ساعت 19روز چهارشنبه به تار

یخ1402/11/16.    آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 17روزدوشنبه به تار
   تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: 

یخ1402/11/17. ساعت 8روز سه شنبه به تار
یخ1402/10/23لغایت     تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز شنبه به تار

یخ1402/11/15 ساعت 15روز یکشنبه به -تار
)بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت 

9:00  لغایت 15 و پنجشنبه ها تا ساعت 12 مقدور می باشد.(
 نحوه فروش: نقد/ نقد و اقساط

   توجه: لطفا  به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به 

نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین 
ک عمل می باشد، توجه فرمایید. مهلت ارائه پیشنهادات ملا

 توضیحات و شرایط:
ک و بــا توجــه بــه  1. متقاضیــان جهــت کســب اطــلاع از جزئیــات امــلا
توضیحــات منــدرج در شــرایط مزایــده می تواننــد هماهنگی هــای لازم 

را بــه عمــل آورنــد.
2. شـــرکت در مزایـــده صرفا از طریق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد 

قیمـــت و اطـــلاع از وضعیـــت برنده بـــودن مزایده گران محتـــرم از این طریق 
امکان پذیر می باشد.

یافت  3.  علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و در
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد باشماره 
1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. 
ک و مســـتغلات شـــامل مشـــخصات، شرایط و نحوه  کلیه اطلاعات املا
فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد.
ک بانک سپه – اداره کل املا

شماره شناسه 1640937  -   شماره م.الف3992

ک مازاد بر نیاز بانک سپه– شماره مزایده مرجع:  2133/1402/16  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002001036000013 لیست املا

هماهنگی برای ردیف
ک ثبتیآدرسبازدید وضعیت سهم بانکاعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره پلا

ملک
قیمت پایه 

توضیحاتنحوه فروشکارشناسی )ریال(

شعبه مستقل 1
مرکزی

محمدعلی جناح- روبه روی خیابان 
شهید گلاب- کوچه شهید نادر 

ک 14  - پلا گوهری مهر
250/200/000/000عدم تخلیهمشاعی225479/48مسکونیساختمان125/28440

نقد و یا نقد و اقساط
10% نقد و الباقی طی اقساط 60 ماهه

 )در قالب انعقاد قرارداد فروش 
اقساطی در قبال ترهین ملک مورد 

مزایده( 

سهم بانک72 سهم مشاع از 100 سهم می باشد و مبلغ ارزش گذاری ملک فقط سهم بانک می باشد و ارزش 6 دانگ ملک مذکور 
347.500.000.000 ریال می باشد. ساختمان دارای بنای احداثی به مساحت479.48مترمربع اعیانی با زیربنای مفید 270 متر و بر3 طبقه و 2 
واحد با اسکلت فلزی و نمای سنگ و تاسیسات.طبقه همکف پارکینگ و کاربری طبقات اول و دوم مسکونی می باشد. دارای قدمتی 35 

ساله که بنای احداثی مستهلک و غیرقابل سکونت و خالی از سکنه بوده ساختمان دارای 4 کنتور برق و یک انشعاب آب و گاز شهری بوده و 
فاقد آسانسور می باشد. ملک مذکور دارای سند انتقال اجرایی بوده لذا نقل و انتقال قطعی ملک به برنده مزایده پس از اخذ سند تکبرگی به نام 

بانک امکانپذیر می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

- بلوار امام رضا- هتل منطقه مازندران2 شهرستان نور
3/560/000/000/000عدم تخلیهشش دانگ49627078/43توریستیهتل4/814/862آریان نور

نقد و یا نقد و اقساط
10% نقد و الباقی طی اقساط 60 ماهه

)در قالب انعقاد قرارداد فروش 
اقساطی در قبال ترهین ملک مورد 

مزایده(

ملک در 7 طبقه و زیرزمین که زیرزمین آن به صورت پیلوت درآمده می باشد. دارای پروانه ساخت و پایان کار بوده و اخذ تمامی استعلامات 
... بر عهده خریدار می باشد. ملک با وضع  قبل و بعد از قرارداد، اعم از مفاصا حساب مالیاتی، شهرداری، اداره ثبت، تامین اجتماعی و

موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

ساری- بلوار آزادی- روبه روی اداره کل منطقه مازندران3
نقد و یا نقد و اقساط450/000/000/000تخلیهشش دانگ100229تجاری ساختمان3429/1663اقتصادی و دارایی

10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه
شامل اعیانی در دو طبقه )زیرزمین و همکف و نیم طبقه(. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی 

و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه مازندران4
- خیابان شهید مطهری-  رامسر

نرسیده به میدان امام خمینی- محل 
سابق شعبه

نقد و یا نقد و اقساط754/558/000/000تخلیهشش دانگ496/50323/40تجاریساختمان31/40
10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

ششدانگ عرصه زمین به مساحت 560 مترمربع که پس از رعایت بر اصلاحی، مساحت آن به متراژ 496.50 مترمربع کاهش یافت. با 
اعیانی یکدستگاه ساختمان دو  طبقه شامل طبقه همکف )233.90 مترمربع(، طبقه اول )89.50 مترمربع( ملک با وضع موجود به فروش 

می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه مازندران5
ساری- سه راه رازی- روبه روی تامین 

اجتماعی- ساختمان سرپرستی 
بانک قوامین

132-121/ 3338  و 
تجاری ساختمان 3338/310

نقد و یا نقد و اقساط845/000/000/000تخلیهشش دانگ1871176مسکونی
10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

ملک با بنای احداثی مشتمل بر 7 طبقه )زیرزمین- همکف- طبقات اول الی پنجم( – دارای پروانه ساختمان و گواهی پایان کار و 
گواهی عدم خلاف صادره از شهرداری که با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد 

انجام می پذیرد.

منطقه بوشهر6
شهرستان گناوه- چهارراه بسیج- 
روبه روی پست بانک- محل سابق 

شعبه
نقد و یا نقد و اقساط460/000/000/000تخلیهشش دانگ151/15349/01تجاریساختمان915/1289

10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه
ملک دارای سند تک برگ با یک طبقه همکف با کاربری تجاری به متراژ 130 و نیم طبقه به متراژ 67.86 و طبقه بالای همکف به متراژ 130 

مترمربع می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه خراسان 7
رضوی

مشهد – خیابان کوهسنگی34 – 
ک 5 و 7 نقد و یا نقد و اقساط5/080/000/000/000تخلیهشش دانگ238528621/75تجاری اقامتیساختمان هتل232/25673 تقاطع حکیم نظامی – پلا

15% نقد و الباقی طی اقساط 60 ماهه

15 طبقه شامل 5 طبقه زیرزمین/همکف/9طبقه بالای همکف، عرصه موقوفه آستان قدس رضوی می باشد. ساختمان در حال ساخت 
 ) جهت بهره برداری هتل می باشد. )در مرحله سفتکاری( مساحت وضع موجود عرصه 2378.90 مترمربع می باشد. )6.1متر در مسیر

ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه خراسان 8
رضوی

مشهد – کیلومتر 30 جاده قوچان- سه 
)روستای پایین ده( –  راه شیرحصار

مجموعه باغ پزشکی 

یک الی پنج فرعی از 73 
اصلی واقع در اراضی 
محمدآباد بخش 10 

ک 80 اصلی  مشهد و پلا
بخش 10 مشهد

تقریبا 6000 1163261/50کشاورزیزمین
نقد و یا نقد و اقساط6/950/000/000/000تخلیهشش دانگمترمربع

10% نقد و الباقی طی اقساط 60 ماهه

دارای 3حلقه چاه آب، برق، ساختمان ویلایی، سوله، سردخانه های صنعتی، ساختمان آزمایشگاه خالی، تجهیزات، ادوات و 
لات کشاورزی می باشد. عرصه ملک 1163261.50 مترمربع می باشد که شامل ششدانگ پنج قطعه زمین به مساحت  ماشین آ

مجموع128761.5 مترمربع و یک قطعه زمین به مساحت 1034500 مترمربع موقوفه آستان قدس رضوی می باشد.  کلیه هزینه های انتقال 
سند مالکیت، اجاره نامه عرصه اوقافی و مالیات مترتب بر عهده خریدار می باشد. ملک در قالب مبایعه نامه به بانک واگذار شده و به 

صورت مبایعه نامه ای نیز به برنده مزایده واگذار  خواهد شد.  ملک با وضع موجود به فروش می رسد.  

منطقه گیلان9
لنگرود- خیابان امام خمینی- سه راه 
چمخاله- نبش کوچه خطیبی- محل 

سابق شعبه 
نقد و یا نقد و اقساط520/000/000/000تخلیهشش دانگ256/10225/5خدماتیمغازه1418/22

ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

منطقه هرمزگان10
جزیره کیش- بلوار فردوسی- مجتمع 
تجاری کیش- طبقه همکف- غرفه 

62 و 63
نقد و یا نقد و اقساط543/500/000/000تخلیهشش دانگ219/94قدرالسهمتجاریمغازهمبایعه نامه

10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه
ملک مذکور به صورت مبایعه نامه بوده و اخذ سند تک برگ برعهده خریدار می باشد. اعیانی ملک شامل 142.78 مترمربع در طبقه همکف 

و 77.16 مترمربع در نیم طبقه می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال به صورت مبایعه نامه انجام می گردد.

منطقه هرمزگان11
جزیره کیش- خیابان رودکی - جنب 
هتل پارامیس – قطعه vc 45- مجتمع 
تجاری رویامال - طبقه اول - واحد 101

263/500/000/000عدم تخلیهشش دانگ131/80قدرالسهمتجاریمغازه5621/18018

نقد و یا نقد و اقساط
10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

 )در قالب انعقاد قرارداد فروش 
اقساطی در قبال ترهین ملک مورد 

مزایده(

شامل شش دانگ عرصه و اعیان یک باب واحد تجاری در طبقه اول بازار رویال مال به مساحت 131.80 به انضمام بالکن تجاری قطعه 42 
تفکیکی به مساحت 66.20 متر در نیم طبقه فوقانی به انضمام انباری قطعه 69 تفکیکی به مساحت 11.18 مترمربع و به انضمام یک پارکینگ 

قطعه 132 تفکیکی به مساحت 12.5 واقع در زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و اعیان با سایر مشاعات و مشترکات می باشد  دارای سیستم 
سرمایشی و گرمایشی مرکزی و هر واحد دارای امتیاز برق مجزا می باشد. ملک دارای مستاجر بوده و از مستاجر تعهد محضری بابت تخلیه 

اخذ گردیده است. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه مرکزی12
اراک- میدان شهدا- ابتدای خیابان 
شهید رجایی- جنب سینما عصر 

جدید

 599/1
و

602/2

ساختمان
و 

زمین

تجاری
 و

 مسکونی

907/62

)مجموع عرصه دو 
ک( پلا

1184/2

)مجموع اعیان 
ک( دو پلا

نقد و یا نقد و اقساط4/051/000/000/000تخلیهشش دانگ
10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

ک ثبتی 599.1: یک باب ساختمان با عرصه 395 مترمربع و اعیانی کل به مساحت  1167.20 مترمربع در پنج طبقه شامل زیرزمین-  پلا
همکف- طبقه اول و نیم طبقه اول، دوم و نیم طبقه دوم، طبقه سوم می باشد. دارای موتورخانه مرکزی در زیرزمین- انشعابات آب، گاز و 

برق سه فاز می باشد.
ک ثبتی 602.2: زمین به متراژ عرصه 512.62 مترمربع دارای اتاقک حدود 17متری و سایبان و پارکینگ خودرو با اسکلت فلزی و سقف  پلا

ایرانیت به مساحت حدود 45 مترمربع می باشد.
ک ثبتی 602.2 مورد ارزیابی قرار نگرفته و انتقال داده خواهد شد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال  ضمنا ژنراتور منصوبه در پلا

سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

منطقه مرکزی13
اراک- خیابان امام خمینی- نرسیده 
به چهار راه دکتر حسابی- نبش کوچه 
ک 142 رنجبران- روبه روی بیمه – پلا

تجاری  ساختمان1167
نقد و یا نقد و اقساط480/000/000/000تخلیهشش دانگ173/2575مسکونی

ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

شهر قزوین- خیابان طالقانی- نبش منطقه قزوین14
نقد و یا نقد و اقساط950/000/000/000 تخلیهشش دانگ276/51204/55تجاریساختمان2322/2کوچه نبوی- محل سابق شعبه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

شهر قزوین- خیابان طالقانی- نرسیده منطقه قزوین15
نقد و یا نقد و اقساط580/000/000/000تخلیهشش دانگ253/71131/9تجاریساختمان2358/3به پل طالقانی- محل سابق شعبه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.10% نقد و الباقی طی اقساط 60  ماهه

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جــوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
ک متقاضیانـــی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســـتقر  مصـــوب 1390/09/20 امـــلا
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گهی می گردد:  گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل - دهستان هراز پی املا

9- اصلی )قریه کلا محله(
158 فرعی آقای علی فولادآملی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری200 
ی شـــده  ی به مســـاحت 1800 متر مربع خریدار مترمربـــع مســـکونی و الباقـــی زراعی و کشـــاورز

بلاواسطه از غلامحسین لهراسبی مالک نسق زراعی
لـــذا بـــه موجـــب ماده -3 قانـــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  ســـند رســـمی و ماده 13 –آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
گهی  یخ انتشار اولین آ اشـــخاص ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشـــته باشند باید از تار
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
یخ تســـلیم اعتراض مبادرت به  تســـلیم و رســـید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســـند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســـت. بدیهی اســـت برابر ماده 13 آیین نامه 
کـــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشـــده واحـــد ثبتی با رای  مذکـــور درمـــورد قســـمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید  ی تحدید حدود، مراتب را در اولین آ هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاو
ک در جریان ثبت و فاقد  حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا
گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر نماید.  سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آ
یخ انتشار نوبت اول:1402/10/30 تار
یخ انتشار نوبت دوم:1402/11/14 تار
میم الف: 1647078
ک آمل حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســـتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
ک متقاضیانـــی که در هیات موضوع ماده یـــک قانون مذکور  رســـمی مصـــوب 1390/9/20 امـــلا
مســـتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســـیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد: لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش یک شهر آمل  املا

1214- اصلی
11 فرعـــی آقـــای بهـــروز ظرفـــی در ششـــدانگ یک قطعه زمین با ســـاختمان احداثـــی با کاربری 
ی شـــده بلاواســـطه از بهرام  کم متوســـط به مســـاحت 272/67 مترمربع خریدار مســـکونی با ترا

ظرفی و مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی عبدالحمید ظرفی.
 لـــذا بـــه موجب مـــاده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  ســـند رســـمی و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق درصورتی که 
گهی  یخ انتشار اولین آ اشـــخاص ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشـــته باشند باید از تار
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
یخ تســـلیم اعتراض مبادرت به  تســـلیم و رســـید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســـند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســـت. بدیهی اســـت برابر ماده 13 آیین نامه 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات  مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود  ی تحدید حدود، مراتب را در اولین آ پس از تنظیم اظهارنامه حاو
ک در جریان ثبت و فاقد ســـابقه  به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســـاند و نســـبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.  تحدید حدود، واحد ثبتی آ
یخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14 تار
میم الف: 1645362
ک آمل حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

ی ضمن تســـلیم  گهـــی فقـــدان ســـند مالکیت آقای مهدی بصیری کندر آ

دو برگ استشـــهادیه تصدیق شـــده اعلام نموده اســـت که ســـند مالکیت 

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول سمت جنوبی 

ک 15631  قطعه ســـوم تفکیکی به مســـاحت 116/95 متر مربع به شماره پلا

ک 14579 فرعی از اصلی مذکور  فرعی از 22 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا

واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســـتان کرج به نام متقاضی ثبت و ســـند به 

شماره چاپی 462027 و دفتر الکترونیکی به شماره 139920331009012519 

ی مفقود گردیده  صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل انگار

است، لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 

بـــه اســـتناد تبصـــره یک اصلاحی به مـــاده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 

گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود  نوبت آ

گهی ظرف  یـــخ این آ یـــا انجام معامله نســـبت به ملک مذکور باشـــد از تار

مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 

تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 

اعتراضی واصل نشـــود یا درصورت اعتراض اصل ســـند ارائه نگردد ســـند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

مسلم مرزآرا 

ک ناحیه یک کرج  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی: 1648462 شناسه آ


